
Name, Vorname Verein

A. Turnierleitung:

B. Schiedsgericht: OSR:

SR:

SR:

C. Besondere Vorkommnisse:

D. Mannschaftswertung vor dem Spieltag:

Gos Geb TSV Gos Geb Ges. ø Punkte

gespielte Runden:

1. SVGA Gebhardshagen 2 0 0,000

2. BGC Goslar 2 0 0,000

3. BGC Goslar 3 0 0,000

E. Mannschaftswertung des Spieltages:

R1 R2 R3 R4 Ges. ø Punkte

1. BGC Goslar 2 79 81 75 78 313 26,083 4

2. SVGA Gebhardshagen 2 91 85 97 89 362 30,167 2

3. BGC Goslar 3 96 102 88 87 373 31,083 0

F. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:

Gos Geb TSV Gos Geb Ges. ø Punkte

gespielte Runden: 4

1. BGC Goslar 2 313 0 0 0 0 313 26,083 4

1. SVGA Gebhardshagen 2 362 0 0 0 0 362 30,167 2

2. BGC Goslar 3 373 0 0 0 0 373 31,083 0

G. Beste Durchgänge:

Kategorie Name Verein Erg.

3er-Mannschaften 75

36 2x

25 2x

22

26

25

29

H. Zeichenerklärungen: BR Bahnrekord

BRE Bahnrekord eingestellt

Für die Richtigkeit

(Turnierleitung)

Senioren II:

Schüler:

Herren: 

Seniorinnen I:

Senioren I:

Seniorinnen II:

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

Ergebnisliste

1. Spieltag  -  Bezirksklasse Ost  -  Saison 2019
am 31.03.2019 in Goslar

Hesse, Karin BGC Goslar 918129405

Spieler-Nr. Lizenz-Nr.

Hesse, Dietmar BGC Goslar 3886

Reimann, Jens SV Gebhardshagen 20057

3863

46907

Kampe, Cornelia TSV Salzgitter 0

Abbruch in RD 1 nach Bahn 8 Karin Peucker wegen Krankheit

Ligenleiter: Dietmar Hesse, BGC Goslar

35257

Karin Hesse

Hesse, Dietmar BGC Goslar 2

Behrens, Julien BGC Goslar 2

Goslar den 31.03.2019

Behrens, Susanne BGC Goslar 2

Deepen, Thomas BGC Goslar 2

Behrens, Christiane BGC Goslar 3

BGC Goslar 2

Baum, Oliver SVGA Gebhardshagen

2018 V01



Turnier:

Veranstalter:

Datum: 31.03.2019 Ort:

System(e):

Name, Vorname Verein Lizenz-Nr.

Turnierleiter: BGC Goslar 9181

Oberschiedsrichter: BGC Goslar 3886

Schiedsrichter: SV Gebhardshagen 20057

Schiedsrichter: TSV Salzgitter

Auswechselungen: Strafen:

Besondere Vorkommnisse: Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen:

Ausnahmen für Spieler/innen: Ausnahmen DMV-Sportordnung/int. Spielregeln:

Proteste, Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Extrablatt zu fertigen):

Oberschiedsrichter:

Datum: 31.03.2019 Turnierleiter:

Dietmar Hesse

Karin Hesse

Abbruch in RD 1 nach Bahn 8 Karin Peucker wegen Krankheit, 

Ligenleiter: Dietmar Hesse, BGC Goslar

Turnierprotokoll

1. Spieltag  -  Bezirksklasse Ost  -  Saison 2019

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

Goslar

Miniaturgolf

Hesse, Karin

Hesse, Dietmar

Reimann, Jens

Kampe, Cornelia

Entfällt



I. Einzelwertung

Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.

1. Deepen Thomas BGC Goslar 43691 Sm 1 24 28 22 25 99 24,750 6

2. Hesse Dietmar BGC Goslar 3863 Sm 2 27 28 25 28 108 27,000 3

3. Behrens Susanne BGC Goslar 65679 Sw 1 28 25 32 25 110 27,500 7

4. Hildebrandt Andreas SV Gebhardshagen 38437 Sm 1 28 25 32 27 112 28,000 7

5. Kampe Cornelia TSV Salzgitter 35257 Sw 2 33 28 30 28 119 29,750 5

6. Behrens Christiane BGC Goslar 65677 Sw 2 33 34 26 27 120 30,000 8

7. Peucker Herbert SV Gebhardshagen 35459 Sm 2 30 29 31 33 123 30,750 4

8. Grüne Adolf SV Gebhardshagen 4233 Sm 2 33 31 34 27 125 31,250 7

9. Reimann Jens SV Gebhardshagen 46907 Sm 1 33 31 34 29 127 31,750 5

10. Behrens Friedhelm BGC Goslar 65678 Sm 2 27 35 36 30 128 32,000 9

11. Steffens Waltraud BGC Goslar 34507 Sw 2 36 33 29 33 131 32,750 7

12. Opitz Brigitte MGC Peine 35803 Sw 2 31 39 35 29 134 33,500 10

13. Behrens Julien BGC Goslar 67123 Schm 36 33 29 38 136 34,000 9

14. Hesse Karin BGC Goslar 29405 Sw 2 35 42 28 31 136 34,000 14

15. Dzäbel Gregoria BGC Goslar 65905 Sw 1 41 35 33 30 139 34,750 11

16. Baum Oliver SV Gebhardshagen 36563 H 41 36 37 36 150 37,500 5



I. Einzelwertung nach Kategorien

Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.

1. Herren:

1. Baum Oliver SV Gebhardshagen 36563 H 41 36 37 36 150 37,500 5

2. Seniorinnen I:

1. Behrens Susanne BGC Goslar 65679 Sw 1 28 25 32 25 110 27,500 7

2. Dzäbel Gregoria BGC Goslar 65905 Sw 1 41 35 33 30 139 34,750 11

3. Senioren I:

1. Deepen Thomas BGC Goslar 43691 Sm 1 24 28 22 25 99 24,75 6

2. Hildebrandt Andreas SV Gebhardshagen 38437 Sm 1 28 25 32 27 112 28,000 7

3. Reimann Jens SV Gebhardshagen 46907 Sm 1 33 31 34 29 127 31,750 5

4. Seniorinnen II:

1. Kampe Cornelia TSV Salzgitter 35257 Sw 2 33 28 30 28 119 29,750 5

2. Behrens Christiane BGC Goslar 65677 Sw 2 33 34 26 27 120 30,000 8

3. Steffens Waltraud BGC Goslar 34507 Sw 2 36 33 29 33 131 32,750 7

4. Opitz Brigitte MGC Peine 35803 Sw 2 31 39 35 29 134 33,500 10

5. Hesse Karin BGC Goslar 29405 Sw 2 35 42 28 31 136 34,000 14

5. Senioren II:

1. Hesse Dietmar BGC Goslar 3863 Sm 2 27 28 25 28 108 27 3

2. Peucker Herbert SV Gebhardshagen 35459 Sm 2 30 29 31 33 123 30,750 4

3. Grüne Adolf SV Gebhardshagen 4233 Sm 2 33 31 34 27 125 31,250 7

4. Behrens Friedhelm BGC Goslar 65678 Sm 2 27 35 36 30 128 32,000 9

6. Schüler:

1. Behrens Julien BGC Goslar 67123 Schm 36 33 29 38 136 34,000 9



J. Mannschaftswertung:

1. BGC Goslar 2 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Hesse Dietmar 3863 Sm 2 27 28 25 28 108 108

2. Behrens Julien 67123 Schm 36 33 29 38 136

3. Hesse Karin 29405 Sw 2 35 42 28 31 28 136

4. Behrens Susanne 65679 Sw 1 28 25 32 25 78 110

5. Deepen Thomas 43691 Sm 1 24 28 22 25 99 99

79 81 75 78 313

2. SVGA Gebhardshagen 2 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Reimann Jens 46907 Sm 1 33 31 34 29 127 127

2. Baum Oliver 36563 H 41 36 37 36 150

3. Hildebrandt Andreas 38437 Sm 1 28 25 32 27 112 112

4. Peucker Herbert 35459 Sm 2 30 29 31 33 123 123

5.

91 85 97 89 362

3. BGC Goslar 3 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Steffens Waltraud 34507 Sw 2 36 33 29 33 98 131

2. Dzäbel Gregoria 65905 Sw 1 41 35 33 30 63 139

3. Behrens Christiane 65677 Sw 2 33 34 26 27 120 120

4. Behrens Friedhelm 65678 Sm 2 27 35 36 30 92 128

5.

96 102 88 87 3731 Streicher

1 Streicher

30,167

26,083

2 Streicher

31,083


